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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

A. Pronësia direkte

Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1979
Kosovar
Shkelqim Devolli

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 22-04-2022

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

18-05-2022

Numri i çështjes: RPP2022051612100657171402065 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Klodiana Kumaraku, Arbër Salihu' u 
bë ' ' 
Është larguar pronari përfitues 'Lirim Fezollari' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Shkelqim Devolli':  
Përqindja e pronësisë ishte: '50%' u bë '100%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '19/01/2017' u 
bë '22/04/2022' 
Shteti lëshues ishte: '0' u bë 'Kosovë' 
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29-04-2022

Numri i çështjes: RPP2022042715105622371402065 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Email ishte: 'heraldo.panozaqi@comodita-home.al' u bë 
'klodiana.sallo@comodita-home.al' 
Numri i telefonit ishte: '0685459814' u bë '0682066618' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Lirim Fezollari':  
Lloji i pronësisë ishte: '10' u bë '20' 
Përqindja e pronësisë ishte: '50%' u bë '99.32%' 
Prefektura ishte: 'TIRANË' u bë '' 

U shtua pronari indirekt trust: TOBACCO HOLDING 
GROUP 

24-03-2021

Numri i çështjes: RPP2021032411183774310747 
Për subjektin 'DE HOLDING' me NIPT 'L71402065J' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Lirim Feridon Fezollari 
Shkelqim Ibrahim Devolli 
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